[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 26.11.2012 № 2984
    г. Череповец
О внесении изменений в постановление

администрации района от 15.10.2012 № 2617
«О долгосрочной целевой программе
«Развитие и поддержка малого и среднего
предпринимательства Череповецкого

муниципального района на 2013-2016 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 к долгосрочной целевой программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства Череповецкого муниципального района на 2013-2016 годы», утвержденной постановлением администрации района от 15.10.2012 № 2617                               «О долгосрочной целевой программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства Череповецкого муниципального района на 2013-2016 годы», следующие изменения:
графу вторую строки 3.3 изложить в новой редакции:
«Предоставление муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, в соответствии с решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 22.10.2008 № 92 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления Череповецкого муниципального района».
2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального  района в сети Интернет.
Глава района

Л.Н. Родичев